

## PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1258130

I.D.: 64368651

---

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	2.934,68 RON - 2.934,68 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1258130 format din: Nr. crt. Produs ofertat UM Cantitate Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON fara TVA) Termen de livrare  
1 TABLOU ELECTRIC APARENT 24 MODULE 2 RANDURI IP40 32-300/24 buc 1 64.19 64.19 2-3 zile lucratoare  
2 PAPUC TUBULAR 10\*12 MARO buc 40 0.11 4.4 2-3 zile lucratoare  
3 PAPUC TUBULAR 6\*12 VERDE buc 40 0.08 3.2 2-3 zile lucratoare  
4 JGHEAB VDK 40\*60MM PERFORAT BARA 2M CX-FPR40X60G buc 2 14.52 29.04 2-3 zile lucratoare  
5 SINA FIXARE PERFORATA 7.5\*35MM L=1M 02-435 buc 3 5.66 16.98 2-3 zile lucratoare  
6 INTRERUPATOR AUT USOL 3P 100A 0.8-1\*IN 35KA HI HDM6S100M1003XXX3 HIMEL buc 1 216.42 216.42 2-3 zile lucratoare  
7 DISJUNCTOR DIFERENTIAL 1P+N C 16A 30MA CLASA AC 4.5KA 2M HI HDB3WPLEC16 HIMEL buc 4 41.3 165.2 2-3 zile lucratoare  
8 DISJUNCTOR DIFERENTIAL 3P+N C 16A 30MA CLASA AC 6KA L90MM RCBO EZ9D32716 buc 3 173.5 520.5 2-3 zile lucratoare  
9 CABLU RV-K 5\* 25 MMP m 6 83.15 498.9 2-3 zile lucratoare  
10 DOZA RAMIFICATIE PT 300\*220\*120MM FARA PRESTANTARI IP55 686.209 SCAME buc 1 74.02 74.02 2-3 zile lucratoare  
11 DISTRIBUTOR 2M 1P 2\*35+4\*25 XBS FVKO-35/25 MM 2080178 buc 5 20.18 100.9 2-3 zile lucratoare  
12 BARA CONEXIUNI NUL SI PE CU SUPORT 2\*(1\*25MMP)+2\*(7\*10MMP) L=14CM GW40401 buc 1 18.62 18.62 2-3 zile lucratoare  
13 TABLOU METALIC 600\* 600\*300MM CU CONTRAPANOU IP66 MAS0606030R5 buc 1 495.39 495.39 2-3 zile lucratoare  
14 DISJUNCTOR 3P C 32A 4.5KA HI HDB3WL3C32 HIMEL buc 1 21.36 21.36 2-3 zile lucratoare  
15 PAPUC CUPRU PTR 25MMP

---